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POBLACIONES

Tipo Descripción Unidad de Medida Población Total Mujeres Hombres

REFERENCIA Alumnos y alumnas de educación básica, media superior y superior del estado de Chihuahua inscritos en escuelas públicas Alumnos y alumnas 423,366 218,334 205,032

NO AFECTADA Alumnos y alumnas de educación básica, media superior y superior que no se encuentran en una situación vulnerable Alumnos y alumnas 303,654 156,445 147,209

POTENCIAL (AFECTADA) Alumnos y alumnas de educación básica, media superior y superior en situación vulnerable Alumnos y alumnas en situación vulnerable 119,712 61,889 57,823

OBJETIVO Alumnos y alumnas de educación básica, media superior y superior en situación vulnerable Alumnos y alumnas en situación vulnerable 23,009 11,892 11,117

POSTERGADA Alumnos y alumnas de educación básica, media superior y superior en situación vulnerable Alumnos y alumnas en situación vulnerable 96,703 49,997 46,706

ATENDIDA Alumnos y alumnas de educación básica, media superior y superior en situación vulnerable Alumnos y alumnas en situación vulnerable 0 0 0

ALINEACIÓN A INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA

Eje Rector - Tema - Tema Transversal E104T4 - SALUD, DESARROLLO HUMANO E IDENTIDAD CHIHUAHUA - EDUCACION - RESPETO DE LOS DERECHOS HUMANOS

Objetivos de Desarrollo Sostenible

OD04 - Garantizar una educación inclusiva, equitativa y de calidad y promover oportunidades de aprendizaje durante toda la vida para todosOBJETIVO

Plan Nacional de Desarrollo

E203 - Derecho a la educaciónTEMA

Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027

E10401001 - Ampliar la cobertura a nivel estatal en materia educativa.OBJETIVO

Programas de Mediano Plazo 2022 -2027

PS05010003 - Ampliar los programas de becas y apoyos específicos para favorecer el aumento en la cobertura y la eficiencia terminal.OBJETIVO

PRESUPUESTO DEL PROGRAMA

ENERO Acumulado

Autorizado Modificado Gasto
% de gasto /
modificado

Autorizado Modificado Gasto
% de gasto /
modificacdo

79,716,349.50 79,764,579.99 132,219.81 0.17 79,716,349.50 79,764,579.99 132,219.81 0.17

METAS DEL PROGRAMA

Metas programadas en el periodo Total de metas programadas en el año

0 25

Metas con avance Promedio de avance de las metas Metas sin avance Metas sin avance - Con Justificación Promedio de avance de las metas acumulado

0 0.00 25 1 0.00
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FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Clave Descripción Origen Interrelaciones Porcentaje Autorizado Modificado Gasto Varición

1110199 RECURSOS DEL ESTADO RECURSOS
FISCALES

1S001A1 - PROGRAMA ESTATAL DE BECAS Y APOYOS EDUCATIVOS 98.71% 78,688,255.50 78,688,255.50 .00 78,688,255.50

1521699 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES RECURSOS
FEDERALES

1S001A1 - PROGRAMA ESTATAL DE BECAS Y APOYOS EDUCATIVOS 1.29% 1,028,094.00 1,076,324.49 132,219.81 944,104.68

Total de presupuesto 100.00% 79,716,349.50 79,764,579.99 132,219.81 79,632,360.18
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Referencia Resumen Narrativo

Meta del Objetivo Avance de Meta del Objetivo Meta de Beneficiarios Avance de Beneficiarios

Clasificacion de
Metas

Valores Logrados Acumulado

Unidad de Medida

Valores Reprogramados

Tipo
Valor

Reprogramado

Mensual

Mensual Acumulado
Acumulado al

periodo
Mensual % Avance Mensual

% Avance
Acumulado

Total Hombres Mujeres Cantidad %

Alumnos y alumnas en
situación de

vulnerabilidad
A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alumnos y alumnas en
situación vulnerable

23,009 0 0 0 0 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:
Proposito

Los alumnos y alumnas en situación
de vulnerabilidad cuentan con
apoyos para la conclusión de

estudios.
Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

132,219.81 132,219.81 0.17 0.1779,764,579.9979,716,349.50

Meta del Objetivo Avance de Meta del Objetivo Meta de Beneficiarios Avance de Beneficiarios

Clasificacion de
Metas

Valores Logrados

Unidad de Medida

Valores Reprogramados

Tipo
Valor

Reprogramado

Mensual Acumulado

Mensual Acumulado
Acumulado al

periodo
Mensual % Avance Mensual

% Avance
Acumulado

Total Hombres Mujeres Cantidad %

Apoyos a estudiantes de educación
básica otorgados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Alumnos y alumnas

vulnerables
14,581 0 0 0 0 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:
C01

$

Presupuesto Gasto

Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

40,784,619.30 132,219.81 132,219.81 0.32 0.3240,832,849.79
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% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Becas A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0101

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de becas

económicas a estudiantes del nivel
de secundaria de bajos recursos.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

15,807,685.77 97,468.73 97,468.73 0.62 0.6215,771,733.30

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0102

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de apoyos de
educación especial a estudiantes de

educación básica

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

5,285,164.02 34,751.08 34,751.08 0.66 0.665,272,886.00



Página 5 de 13

Ente Público 107 - SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE

Programa presupuestario 1S001A1 - PROGRAMA ESTATAL DE BECAS Y APOYOS EDUCATIVOS

Definición del Programa Apoyos económicos para alumnos y alumnas en situación de vulnerabilidad inscritos en escuelas públicas de educación básica, media superior y superior para garantizar su permanencia dentro del sistema educativo estatal y para su formación integral promoviendo la equidad de oportunidades educativas.

Problema que atiende el Programa 106736 - Los alumnos y alumnas en situación de vulnerabilidad carecen de oportunidades para el acceso, permanencia y conclusión de estudios

 Mes de Enero del 2023

Fecha de Impresión 25/05/2023 01:46:41 p. m

PRBRREPX007

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SEGUIMIENTO A METAS Y BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA OPERATIVO ANUAL

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0103

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de apoyos

educativos extraordinarios a
estudiantes de educación básica

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

18,340,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,340,000.00

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0104

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de apoyos

económicos de representación
nacional e internacional a

estudiantes de educación básica

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00900,000.00
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% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Becas A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0105

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de becas para

niños de familias jornaleras,
agrícolas y migrantes

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00

Meta del Objetivo Avance de Meta del Objetivo Meta de Beneficiarios Avance de Beneficiarios

Clasificacion de
Metas

Valores Logrados

Unidad de Medida

Valores Reprogramados

Tipo
Valor

Reprogramado

Mensual Acumulado

Mensual Acumulado
Acumulado al

periodo
Mensual % Avance Mensual

% Avance
Acumulado

Total Hombres Mujeres Cantidad %

Apoyos a estudiantes de educación
media superior otorgados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Alumnos y alumnas en

situación vulnerable
121 0 0 0 0 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:
C02

$

Presupuesto Gasto

Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

875,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00875,000.00
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% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0201

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de apoyos al
egreso en educación media superior

modalidad abierta.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,000.00

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0202

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de apoyos

económicos a estudiantes de
educación media superior.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00
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% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0203

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de apoyos

económicos de representación
nacional e internacional para

estudiantes de  educación media
superior.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00

Meta del Objetivo Avance de Meta del Objetivo Meta de Beneficiarios Avance de Beneficiarios

Clasificacion de
Metas

Valores Logrados

Unidad de Medida

Valores Reprogramados

Tipo
Valor

Reprogramado

Mensual Acumulado

Mensual Acumulado
Acumulado al

periodo
Mensual % Avance Mensual

% Avance
Acumulado

Total Hombres Mujeres Cantidad %

Apoyos de educación superior
otorgados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Alumnos y alumnas en

situación vulnerable
4,425 0 0 0 0 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:
C03

$

Presupuesto Gasto

Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

16,958,985.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,958,985.00
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% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0301

Conformación del padrón de
beneficiarios para apoyos a
estudiantes en situación de
vulnerabilidad inscritos en

instituciones de educación superior.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

12,999,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,999,000.00

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Becas A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0302
Conformación del padrón de

beneficiarios de becas fronterizas-
mérito académico.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00900,000.00
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% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Becas A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0303
Conformación del padrón de

beneficiarios de becas de  movilidad
internacional.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

2,399,985.00 0.00 0.00 0.00 0.002,399,985.00

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0304

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de apoyos
económicos  de representación

nacional e internacional a
estudiantes de educación superior.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00
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 Mes de Enero del 2023

Fecha de Impresión 25/05/2023 01:46:41 p. m

PRBRREPX007

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SEGUIMIENTO A METAS Y BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA OPERATIVO ANUAL

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Apoyos otorgados A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0305

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de apoyos

educativos extraordinarios a
estudiantes de educación superior.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00

Meta del Objetivo Avance de Meta del Objetivo Meta de Beneficiarios Avance de Beneficiarios

Clasificacion de
Metas

Valores Logrados

Unidad de Medida

Valores Reprogramados

Tipo
Valor

Reprogramado

Mensual Acumulado

Mensual Acumulado
Acumulado al

periodo
Mensual % Avance Mensual

% Avance
Acumulado

Total Hombres Mujeres Cantidad %

Premios a estudiantes de excelencia
educativa otorgados

Premios A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Alumnos y alumnas 3,882 0 0 0 0 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C04

$

Presupuesto Gasto

Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

8,597,745.20 0.00 0.00 0.00 0.008,597,745.20
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Problema que atiende el Programa 106736 - Los alumnos y alumnas en situación de vulnerabilidad carecen de oportunidades para el acceso, permanencia y conclusión de estudios

 Mes de Enero del 2023

Fecha de Impresión 25/05/2023 01:46:41 p. m

PRBRREPX007

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SEGUIMIENTO A METAS Y BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA OPERATIVO ANUAL

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Premios A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0401
Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de premios a
estudiantes de excelencia educativa.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

8,597,745.20 0.00 0.00 0.00 0.008,597,745.20

Meta del Objetivo Avance de Meta del Objetivo Meta de Beneficiarios Avance de Beneficiarios

Clasificacion de
Metas

Valores Logrados

Unidad de Medida

Valores Reprogramados

Tipo
Valor

Reprogramado

Mensual Acumulado

Mensual Acumulado
Acumulado al

periodo
Mensual % Avance Mensual

% Avance
Acumulado

Total Hombres Mujeres Cantidad %

Apoyos económicos otorgados a
proyectos educativos.

Apoyos económicos A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Organizaciones de la

sociedad civil
35 0 0 0 0 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:
C05

$

Presupuesto Gasto

Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

12,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,500,000.00
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Problema que atiende el Programa 106736 - Los alumnos y alumnas en situación de vulnerabilidad carecen de oportunidades para el acceso, permanencia y conclusión de estudios

 Mes de Enero del 2023

Fecha de Impresión 25/05/2023 01:46:41 p. m

PRBRREPX007

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SEGUIMIENTO A METAS Y BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA OPERATIVO ANUAL

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Subsidios A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo: este mes no hubo beneficiarios debido a que reglas de operación están  en proceso de elaboración y revisión

Justificacion meta beneficiarios:

C0501

Gestión de actividades inherentes al
proceso de asignación de subsidios
a las organizaciones de la sociedad

civil.

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

8,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.008,600,000.00

% Avance
Acumulado

% Avance MensualAcumuladoMensual

Valores Logrados

Avance de Meta del Objetivo

Acumulado al
periodo

Mensual

Clasificacion de
Metas

Unidad de Medida

Meta del Objetivo

Valores Reprogramados

Escuelas apoyadas A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justificación meta objetivo:

Justificacion meta beneficiarios:

C0502

Autorización de solicitudes de apoyo
para las organizaciones de la

sociedad civil que prestan servicio
de  educación media superior

Presupuesto Gasto

$ Autorizado Modificado Mensual Acumulado
% Gasto Men/Ppto

Mod
% Gasto Acum/Ppto

Mod

3,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.003,900,000.00


